WWW. SPM-FERRIES. FR ' NORDET

MIQUELON
2023

SAINT - PIERRE
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

MIQUELON
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

JANVIER
JANUARY

1h30

Temps de traversée
Crossing time

Ces voyages sont
sous réserve des
conditions
météorologiques.

This schedule is
subject to weather
conditions.

Attention!

Les calendriers des rota-
tions sont régulierement
mis a jour.

Merci de les consulter sur
notre site en ligne afin de
vous tenir informés
d’éventuels changements.

Warning!

The rotation schedules are
regularly updated.

Please consult them on
our online site in order to
be informed of any
changes.

07:00/am

08:30/am

07:00/am

07:00/am

08:30/am

07:00/am

07:00/am

08:30/am

07:00/am

07:00/am

07:00/am

08:30/am

07:00/am

07:00/am

<> Saint-Pierre

g

ot Migquelon

Collectivité Territoriale

17:00/ 5:00 pm
17:30/5:30pm
15:00/3:00 pm
17:30/5:30 pm
17:00/ 5:00 pm
17:30/5:30 pm
15:00/3:00 pm
17:30/5:30pm
17:00/ 5:00 pm
17:30/5:30 pm
15:00/3:00 pm
17:30/5:30pm
17:00/ 5:00 pm

17:30/5:30pm

15:00/3:00 pm
17:30/5:30pm
17:00/ 5:00 pm

17:30/5:30pm

Pour contacter / to contact SPM FERRIES

LUN/MON 2
MAR/TUE3
JEU/THUS
VEN/FRI6
DIM/SUN8
MAR/TUE 10
JEU/THU 12
VEN/FRI13
DIM/SUN 15
MAR/TUE 17
JEU/THU 19
VEN/FRI 20
DIM / SUN 22
MAR/ TUE 24
MER / WED 25
JEU/THU 26
VEN / FRI 27
DIM / SUN 29

MAR / TUE 31

09:00/am

10:30/am

09:00/ am

09:00/ am

10:30/am

09:00/am

09:00/ am

10:30/am

09:00/am

09:00/am

10:30/am

09:00/am

09:00/am

19:00/7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/ 7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/ 7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/ 5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/ 7:00 pm
19:30/7:30 pm
21:30/9:30 pm
17:00/5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/7:00 pm

19:30/7:30 pm

Saint-Pierre : + (508) 41 08 75 - Miquelon : + (508) 41 68 99

Langlade : + (508) 55 01 09

Suivez-nous sur / Follow us on : facebook/spmferries

Visitez notre site web / visit our website : WWW.SPM-FERRIES.FR



SAINT - PIERRE
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

MIQUELON
08:30/am
07:00/am
1h30
Temps de traversée
Crossing time 07:00/am
08:30/am
Ces voyages sont
sous réserve des
conditions 07:00/am
météorologiques.
This schedule is
subject to weather
conditions. 07:00/am
Attention! 08:30/am
Les calendriers des rota-
tions sont réguliérement 07:00/am
mis a jour.
Merci de les consulter sur
notre site en ligne afin de
vous tenir informés
d’éventuels changements. 07:00/ am
Warning!
The rotation schedules are
regularly updated. 08:30/am
Please consult them on
our online site in order to 07:00/ am
be informed of any
changes.
07:00/am

Saint-Pierre

i?, ot Miquelon

Collectivité Territoriale

15:00/3:00 pm
17:30/5:30 pm
17:00/ 5:00 pm
17:30/5:30 pm
15:00/3:00 pm
17:30/5:30 pm
17:00/ 5:00 pm
17:30/5:30pm
15:00/3:00 pm
17:30/5:30pm
17:00/ 5:00 pm

17:30/5:30 pm

15:00/3:00 pm
17:30/5:30pm
17:00/5:00 pm

17:30/5:30pm

Pour contacter / to contact SPM FERRIES

FEVRIER
FEBRUARY

JEU/THU 2
VEN/FRI3
DIM/SUN5
MAR/TUE?7
JEU/THU9
VEN/FRI10
DIM/SUN 12
MAR/TUE 14
JEU/THU 16
VEN/FRI17
DIM/SUN 19
MAR / TUE 21
MER / WED 22
JEU/THU 23
VEN/FRI 24
DIM/ SUN 26

MAR/ TUE 28

WWW. SPM-FERRIES. FR '

NORDET

MIQUELON
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

10:30/am

09:00/ am

09:00/ am

10:30/am

09:00/ am

09:00/am

10:30/am

09:00/ am

09:00/ am

10:30/am

09:00/ am

09:00/am

17:00/5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/ 7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/ 5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/ 7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/ 7:00 pm

19:30/7:30 pm

17:00/5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/ 7:00 pm

19:30/7:30 pm

Saint-Pierre : + (508) 41 08 75 - Miquelon : + (508) 41 68 99

Langlade : + (508) 55 01 09

Suivez-nous sur / Follow us on : facebook/spmferries

Visitez notre site web / visit our website : WWW.SPM-FERRIES.FR



SAINT - PIERRE
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

MIQUELON
08:30/am
07:00/am
1h30
Temps de traversée
Crossing time 07:00/am
Ces voyages sont 08:30/am
sous réserve des
conditions 07:00/am
météorologiques.
This schedule is
subject to weather
conditions. 07:00/ am
) 08:30/am
Attention!
Les calendriers des rota- X
tions sont régulierement 07:00/am
mis a jour.
Merci de les consulter sur
notre site en ligne afin de
vous tenir informés
d’éventuels changements. 07:00/ am
Warning! 08:30/am
The rotation schedules are
regularly updated. 07:00/ am
Please consult them on
our online site in order to
be informed of any
changes.
07:00/am
08:30/am
07:00/am

Saint-Pierre

i?, ot Miquelon

Collectivité Territoriale

15:00/3:00 pm
17:30/5:30 pm
17:00/ 5:00 pm
17:30/5:30 pm
15:00/3:00 pm
17:30/5:30pm
17:00/ 5:00 pm
17:30/5:30pm
15:00/3:00 pm
17:30/5:30 pm
17:00/ 5:00 pm
17:30/5:30 pm
15:00/3:00 pm
17:30/5:30pm
17:00/ 5:00 pm
17:30/5:30pm
15:00/3:00 pm

17:30/5:30pm

Pour contacter / to contact SPM FERRIES

JEU/THU 2
VEN/FRI3
DIM/SUN 5
MAR/TUE 7
JEU/THU9
VEN/FRI 10
DIM/SUN 12
MAR/TUE 14
JEU/THU 16
VEN/FRI17
DIM/SUN 19
MAR /TUE 21
JEU/THU 23
VEN/FRI 24
DIM/ SUN 26
MAR/TUE 28
JEU/THU 30

VEN / FRI 31

WWW. SPM-FERRIES. FR '

NORDET

MIQUELON
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

10:30/am

09:00/ am

09:00/ am

10:30/am

09:00/ am

09:00/am

10:30/am

09:00/ am

09:00/ am

10:30/am

09:00/ am

09:00/am

10:30/am

09:00/ am

17:00/5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/ 7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/ 7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/ 5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/5:00 pm

19:30/7:30 pm

Saint-Pierre : + (508) 41 08 75 - Miquelon : + (508) 41 68 99

Langlade : + (508) 55 01 09

Suivez-nous sur / Follow us on : facebook/spmferries

Visitez notre site web / visit our website : WWW.SPM-FERRIES.FR



MIQUELON

2023

SAINT - PIERRE
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

07:00/am
1h30 08:30/am
Temps de traversée
Crossing time 07:00/am
07:00/am
Ces voyages sont
sous réserve des
conditions
météorologiques.
This schedule is 07:00/am
subject to weather
conditions. 08:30/am
Attention! 07:00 /am
Les calendriers des rota-
tions sont régulierement
mis a jour.
Merci de les consulter sur 07:00/am
notre site en ligne afin de
vous tenir informés
d’éventuels changements. 08:30/am
Warning! 07:00/am
The rotation schedules are
regularly updated.
Please consult them on
our online site in order to 07:00/am
be informed of any
changes.
8:30/am
07:00/am
( } Saint-Pierre
ot Miquelon

g

Collectivité Territoriale

17:00/ 5:00 pm
17:30/5:30 pm
15:00/3:00 pm

17:30/5:30 pm

17:00/ 5:00 pm
17:30/5:30 pm
15:00/3:00 pm
17:30/5:30 pm
17:00/ 5:00 pm
17:30/5:30 pm
15:00/3:00 pm
17:30/5:30pm
17:00/ 5:00 pm
17:30/5:30pm
15:00/3:00 pm

17:30/5:30pm

Pour contacter / to contact SPM FERRIES
Saint-Pierre : + (508) 41 08 75 - Miquelon : + (508) 41 68 99
Langlade : + (508) 55 01 09

DIM/SUN 2
MAR/TUE 4
JEU/THU6
VEN/FRI 7
SAM/SAT8
LUN/MON 10
MAR/TUE 11
JEU/THU 13
VEN/FRI 14
DIM/SUN 16
MAR/TUE 18
JEU/THU 20
VEN/FRI 21
DIM/SUN 23
MAR / TUE 25
JEU/THU 27

VEN/FRI 28

WWW. SPM-FERRIES. FR '

NORDET

MIQUELON
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

09:00/ am

10:30/am

09:00/ am

09:00/ am

10:30/am

09:00/ am

09:00/ am

10:30/am

09:00/am

09:00/am

10:30/ am

09:00/ am

Suivez-nous sur / Follow us on : facebook/spmferries

19:00/ 7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/ 5:00 pm
19:30/7:30 pm
21:30/9:30 pm
19:00/ 7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/ 5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/ 5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/5:00 pm

19:30/7:30 pm

J

Lundi
PAQUES

Visitez notre site web / visit our website : WWW.SPM-FERRIES.FR



WWW. SPM-FERRIES. FR ' NORDET

MIQUELON
2023

SAINT - PIERRE
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

MIQUELON
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

1h30

Temps de traversée
Crossing time

Ces voyages sont
sous réserve des
conditions
météorologiques.

This schedule is
subject to weather
conditions.

Attention!

Les calendriers des rota-
tions sont régulierement
mis a jour.

Merci de les consulter sur
notre site en ligne afin de
vous tenir informés
d’éventuels changements.

Warning!

The rotation schedules are
regularly updated.

Please consult them on
our online site in order to
be informed of any
changes.

} Saint-Pierre
¥ . Migueion

g

17:00/ 5:00 pm

07:00/am 17:30/5:30 pm
8:30/am 15:00/3:00 pm

17:30/5:30 pm
9:00/ am

17:00/ 5:00 pm
7:00/am 17:30/5:30 pm
8:30/am 15:00/3:00 pm
7:00/am 17:30/5:30 pm

17:00/ 5:00 pm
7:00/am 17:30/5:30 pm
7:00/am 17:30/5:30 pm
7:00/am 17:30/5:30pm
7:00/am

17:00/ 5:00 pm
7:00/am 17:30/5:30pm
8:30/am 15:00/3:00 pm
7:00/am 17:30/5:30pm

17:00/5:00 pm
7:00/am 17:30/5:30 pm

Collectivité Territoriale

Visitez notre site web / visit our website : WWW.SPM-FERRIES.FR

LUN/MON1
MAR/TUE 2
JEU/THU4
VEN/FRI 5
SAM / SAT 6
LUN/MONS8
MAR/TUE 9
JEU/THU T
VEN/FRI 12
DIM/SUN 14
MAR/TUE 16
MER / WED 17
VEN/FRI 19
SAM / SAT 20
DIM / SUN 21
MAR/TUE 23
JEU/THU 25
VEN/FRI 26
LUN/MON 29

MAR/TUE 30

9:00/am

10:30/am

11:00/am

9:00/am

10:30/am

9:00/am

9:00/am

9:00/am

9:00/am

9:00/am

10:30/ am

9:00/am

9:00/am

Pour contacter / to contact SPM FERRIES
Saint-Pierre : + (508) 41 08 75 - Miquelon : + (508) 41 68 99
Langlade : + (508) 55 01 09

Suivez-nous sur / Follow us on : facebook/spmferries

19:00/ 7:00 pm
19:30/ 7:30 pm
17:00/ 5:00 pm

19:30/7:30 pm

19:00/ 7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/ 7:00 pm
19:30/7:30 pm
19:30/7:30 pm
19:30/ 7:30 pm
21:30/9:30 pm
19:00/ 7:00 pm
19:30/ 7:30 pm
17:00/5:00 pm
19:30/7:30 pm
19:00/ 7:00 pm

19:30/7:30 pm



MIQUELON
2023

SAINT - PIERRE
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

WWW. SPM-FERRIES. FR '

NORDET

MIQUELON
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

08:30/am 17:00/ 5:00 pm JEU/THU1 10:30/am 19:00/7:00 pm
07:00/am 17:30/5:30pm VEN/FRI2 09:00/ am 19:30/7:30pm
17:00/5:00 pm DIM/SUN 4 19:00/ 7:00 pm
1h30
Temps de traversée 07:00/am 17:30/5:30pm MAR/TUE®6 09:00/am 19:30/7:30pm
Crossing time
08:30/am 15:00/3:00 pm JEU/THUS8 10:30/am 17:00/5:00 pm
C t
o 07:00/am 17:30/5:30 pm VEN / FRI9 09:00/ am 19:30/7:30 pm
conditions
météorologiques. 17:00/ 5:00 pm DIM/SUN 11 19:00/7:00 pm
This schedule is . . . . . .
subject to weather 07:00/am 17:30/5:30 pm MAR/TUE 13 09:00/am 19:30/7:30 pm
conditions.
08:30/am 15:00/3:00 pm JEU/THU 15 10:30/am 17:00/5:00 pm
Attention ! 07:00/ am 17:30/5:30 pm VEN/FRI 16 09:00 / am 19:30/ 7:30 pm
Les calendriers des rota-
tions sont régulierement 17:00/ 5:00 pm DIM/SUN 18 19:00/ 7:00 pm
mis a jour.
Merci de les consulter sur . . . . . .
notre site en ligne afin de 07:00/am 17:30/5:30 pm MAR/ TUE 20 09:00/am 19:30/7:30 pm
vous tenir informés
d'éventuels changements. 08:30/am 15:00/ 3:00 pm JEU/THU 22 10:30/ am 17:00/ 5:00 pm
Warning! 07:00/ am 17:30/5:30 pm VEN / FRI 23 09:00/ am 19:30/7:30pm 25 KM
The rotation schedules are DE
reqularly updated. 08:30/am 17:30/5:30 pm SAM / SAT 24 10:30/am 19:30/7:30 pm
MIQUELON
Please consult them on
be informed of any
changes. 09:00/ am LUN / MON 26 18:00/ 6:00pm
07:00/am 17:30/5:30pm MAR / TUE 27 09:00/am 19:30/7:30pm
08:30/am 15:00/3:00 pm JEU/THU 29 10:30/am 17:00/5:00 pm
07:00/ am 17:30/5:30 pm VEN/FRI 30 09:00 / am 19:30/ 7:30 pm

Pour contacter / to contact SPM FERRIES
Saint-Pierre : + (508) 41 08 75 - Miquelon : + (508) 41 68 99
Langlade : + (508) 55 01 09

<> Saint-Pierre
) © Miguelon

Collectivité Territoriale

Suivez-nous sur / Follow us on : facebook/spmferries

Visitez notre site web / visit our website : WWW.SPM-FERRIES.FR



WWW. SPM-FERRIES. FR ' NORDET

MIQUELON
SAINT - PIERRE JUILLET MIQUELON
2023 DEPART - DEPARTURE JULY DEPART - DEPARTURE
HEURE LOCALE - LOCAL TIME HEURE LOCALE - LOCAL TIME
09:00/ am SAM /SAT 1 18:00/6:00 pm
17:00/ 5:00 pm DIM/SUN 2 19:00/ 7:00 pm
09:00 / am LUN/MON 3 18:00/ 6:00 pm
1h30 07:00/ am 17:30/5:30 pm MAR/TUE 4 09:00 / am 19:30/ 7:30 pm
Temps de traversée 08:30/am 15:00/ 3:00 pm JEU/THU 6 10:30/ am 17:00/ 5:00 pm
Crossing time
07:00/am 17:30/5:30 pm VEN/FRI 7 09:00/ am 19:30/7:30 pm
Ces voyages sont 09:00 / am SAM /SAT 8 18:00/ 6:00 pm
sous réserve des
conditions 17:00/ 5:00 pm DIM/SUN9 19:00/ 7:00 pm
météorologiques.
09:00 / am LUN/MON 10 18:00/ 6:00 pm
This schedule is
subject to weather 07:00/am 17:30/5:30 pm MAR/TUE 11 09:00/ am 19:30/7:30 pm
conditions.
07:00/am 17:30/5:30 pm JEU/THU 13 09:00/ am 19:30/7:30 pm
) 09:00/ am SAM / SAT 15 18:00/ 6:00 pm
Attention!
Les calendriers des rota- 17:00/ 5:00 pm DIM/SUN 16 19:00/ 7:00 pm
tions sont régulierement
mis a jour. 09:00 / am LUN/MON 17 18:00/6:00 pm
e T 07:00/am 17:30/ 5:30 pm MAR / TUE 18 09:00/ am 19:30/7:30 pm
vous tenir informés
d’éventuels changements. 08:30/am 15:00/ 3:00 pm JEU/THU 20 10:30/ am 17:00/5:00 pm
07:00/am 17:30/5:30 pm VEN / FRI 21 09:00/ am 19:30/7:30 pm
Warning!
The rotation schedules are 09:00/am SAM /SAT 22 18:00/ 6:00 pm
regularly updated. 17:00/ 5:00 pm DIM / SUN 23 19:00/ 7:00 pm
Please consult them on
our online site in order to 09:00/am LUN/MON 24 18:00/ 6:00 pm
be informed of any
changes. 07:00/am 17:30/5:30 pm MAR/TUE 25 09:00/ am 19:30/7:30pm
08:30/am 15:00/ 3:00 pm JEU/THU 27 10:30/am 17:00/5:00 pm
07:00 / am 17:30/5:30 pm VEN / FRI 28 09:00/ am 19:30/7:30 pm
DUNEFEST
09:00/am 17:30/5:30 pm SAM / SAT 29 11:00 / am 19:30/7:30 pm
09:00 / am 17:00/5:00 pm DIM/SUN 30 11:00/ am 19:00/ 7:00 pm
09:00/am LUN/MON 31 18:00/ 6:00 pm
} Saint-Pierre Pour contacter / to contact SPM FERRIES
{ «t Miquelon Saint-Pierre : + (508) 41 08 75 - Miquelon : + (508) 41 68 99

g

Collectivité Territoriale

Langlade : + (508) 55 01 09

Suivez-nous sur / Follow us on : facebook/spmferries

Visitez notre site web / visit our website : WWW.SPM-FERRIES.FR



WWW. SPM-FERRIES. FR ' NORDET

MIQUELON
2023

SAINT - PIERRE
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

MIQUELON
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

AOUT
AUGUST

07:00/am 17:30/5:30 pm MAR/TUE1 09:00/am 19:30/7:30 pm
08:30/am 15:00/3:30pm JEU/THU3 10:30/am 17:00/5:00 pm
07:00/am 17:30/5:30 pm VEN/FRI 4 09:00/am 19:30/7:30 pm
09:00 / am SAM /SAT S 18:00/ 6:00 pm
1h30 P
Temps de traversée 09:00/am 16:00/ 4:00 pm DIM/SUN 6 11:00 / am 18:00/6:00 pm Fruits de
Crossing time 17:00/ 5:00 pm DIM/SUN 6 19:00/7:00pm | mer
09:00/ am LUN/MON 7 18:00/6:00 pm
Ces voyages sont
sous réserve des 07:00/am 17:30/5:30pm MAR/TUES 09:00/am 19:30/7:30pm
conditions
météorologiques. 08:30/am 15:00/3:30 pm JEU/THU10 10:30/ am 17:00/5:00 pm
This schedule is 07:00/am 17:30/5:30 pm VEN/FRI 11 09:00/am 19:30/7:30 pm
subject to weather
conditions. 09:00/ am SAM /SAT 12 18:00/ 6:00 pm
17:00/5:00 pm DIM/SUN 13 19:00/ 7:00 pm
Attention ! 09:00/ am LUN/MON 14 18:00/ 6:00 pm
Les calendriers des rota- . . . . . .
o sont régulerement 08:30/am 17:30/5:30 pm MAR/ TUE 15 10:30/am 19:30/7:30 pm
mis a Jour. 08:30/am 15:00/3:30 pm JEU/THU 17 10:30 / am 17:00/ 5:00 pm
Merci de les consulter sur
notre site en ligne afin de 07:00/am 17:30/5:30 pm VEN/FRI18 09:00/ am 19:30/7:30 pm
vous tenir informés
d'éventuels changements. 09:00/ am SAM/SAT 19 18:00/ 6:00 pm
. 17:00/5:00 pm DIM/ SUN 20 19:00/ 7:00 pm
Warning!
The rotation schedules are 09:00/ am LUN / MON 21 18:00/ 6:00 pm
regularly updated. 07:00/am 17:30/5:30pm  MAR/TUE 22 09:00 / am 19:30/7:30 pm
Please consult them on
our online site in order to 08:30/am 15:00/3:30pm JEU/THU 24 10:30/am 17:00/5:00 pm
be informed of any
changes. 07:00/am 17:30/5:30 pm VEN / FRI 25 09:00/am 19:30/7:30 pm
09:00/ am SAM/ SAT 26 18:00/ 6:00 pm
17:00/ 5:00 pm DIM/ SUN 27 19:00/ 7:00 pm
09:00/ am LUN / MON 28 18:00/ 6:00 pm
07:00/am 17:30/5:30 pm MAR / TUE 29 09:00 / am 19:30/7:30 pm
08:30/am 15:00/3:30 pm JEU/THU 31 10:30/am 17:30/5:30 pm

Pour contacter / to contact SPM FERRIES
Saint-Pierre : + (508) 41 08 75 - Miquelon : + (508) 41 68 99
Langlade : + (508) 55 01 09

<> Saint-Pierre
) © Miguelon

Collectivité Territoriale

Suivez-nous sur / Follow us on : facebook/spmferries

Visitez notre site web / visit our website : WWW.SPM-FERRIES.FR



SAINT - PIERRE

DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

MIQUELON
07:00/am
09:00/am
09:00/am
1h30
Temps de traversée 07:00/am
Crossing time
08:30/am
Ces voyages sont 07:00/am
sous réserve des 09:00 / am
conditions ’
météorologiques.
This schedule is 09:00/ am
subject to weather
conditions. 07:00/am
08:30/am
H ]
Attention! 07:00/am
Les calendriers des rota-
tions sont réguliérement 09:00/am
mis a jour.
Merci de les consulter sur
notre site en ligne afin de
vous tenir informés 07:00/am
d’éventuels changements.
08:30/am
Warning! 07:00/am
The rotation schedules are .
regularly updated. 07:00/ am
Please consult them on
our online site in order to .
be informed of any 07:00/am
changes.
08:30/am
07:00/am
10:00 / am

<> Saint-Pierre
"l ot Miquelon

Collectivité Territoriale

17:30/5:30 pm

17:00/ 5:00 pm

17:30/5:30pm

15:00/3:30 pm
17:30/5:30 pm

17:00/ 5:00 pm

17:30/5:30pm
15:00/3:30 pm
17:30/5:30pm

17:00/5:00 pm
17:30/5:30pm
15:00/3:30 pm
17:30/5:30 pm

17:00/ 5:00 pm
17:30/5:30pm
15:00/3:30pm

17:30/5:30 pm

Pour contacter / to contact SPM FERRIES

SEPTEMBRE

SEPTEMBER

VEN/FRI1

SAM/SAT 2
DIM/SUN3
LUN / MON 4

MAR/TUE5

JEU/THU7

VEN/FRI8
SAM /SAT9
DIM/SUN 10
LUN/MON 11
MAR/TUE 12
JEU/THU 14
VEN/FRI 15
SAM/SAT 16
DIM/SUN 17
MAR/TUE 19
JEU/THU 21
VEN / FRI 22
SAM / SAT 23
DIM / SUN 24
MAR / TUE 26
JEU/THU 28
VEN/ FRI 29
SAM / SAT 30

WWW. SPM-FERRIES. FR '

NORDET

MIQUELON
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

09:00/am

09:00/am

10:30/am
09:00/ am

09:00/am
10:30/am
09:00/am

09:00/am
10:30/am
09:00/ am

09:00/am
10:30/am

09:00/ am

19:30/7:30pm
18:00/6:00 pm
19:00/7:00 pm
18:00/6:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/ 5:00 pm
19:30/7:30 pm
18:00/6:00 pm
19:00/ 7:00 pm
18:00/6:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/ 5:00 pm
19:30/7:30 pm
18:00/6:00 pm
19:00/7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/ 5:00 pm
19:30/7:30 pm
21:30/9:30 pm
19:00/7:00 pm
19:30/7:30 pm
17:00/5:00 pm
19:30/7:30 pm

19:00/7:00 pm

Saint-Pierre : + (508) 41 08 75 - Miquelon : + (508) 41 68 99

Langlade : + (508) 55 01 09

Suivez-nous sur / Follow us on : facebook/spmferries

Visitez notre site web / visit our website : WWW.SPM-FERRIES.FR



WWW. SPM-FERRIES. FR ' NORDET

MIQUELON
2023

SAINT - PIERRE
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

MIQUELON
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

OCTOBRE
OCTOBER

17:00/ 5:00 pm

DIM/SUN1

19:00/ 7:00 pm

07:00/am 17:30/5:30pm MAR/TUE 3 09:00/am 19:30/7:30pm
08:30/am 15:00/3:00 pm JEU/THUS 10:30 /am 17:00/ 5:00 pm
1h30
Temps de traversée 07:00/ am 17:30/5:30 pm VEN/FRI 6 09:00/am 19:30/7:30 pm
Crossing time
17:00/ 5:00 pm DIM/SUN 8 19:00/ 7:00 pm
C t
o 07:00/am 17:30/5:30pm  MAR/TUE 10 09:00/ am 19:30/7:30 pm
conditions
météorologiques. 08:30/am 15:00/ 3:00 pm JEU/THU12 10:30/am 17:00/5:00 pm
This schedule is 07:00/ 17:30/5:30 VEN/FRI 13 09:00/ 19:30/7:30
subject to weather : am : =>Upm : am : ->0pm
conditions.
17:00/ 5:00 pm DIM/SUN 15 19:00/ 7:00 pm
Attention! 07:00/ am 17:30/5:30 pm MAR/TUE 17 09:00/am 19:30/7:30 pm
L lendriers d ta-
tions sont réguliérement 08:30/am 15:00/ 3:00 pm JEU/THU 19 10:30/ am 17:00/ 5:00 pm
mis a jour.
Merci de les consulter sur 07:00/am 17:30/5:30 pm VEN/FRI 20 09:00/ am 19:30/7:30 pm
notre site en ligne afin de
vous tenir informés
d’éventuels changements. 17:00/ 5:00 pm DIM/ SUN 22 19:00/ 7:00 pm
Warning! 07:00/am 17:30/5:30pm MAR/TUE 24 09:00/am 19:30/7:30pm
The rotation schedules are i X .
reqularly updated. 07:00/am MER / WED 25 21:00/9:00 pm
Please consult them on 08:30/ am 15:00/ 3:00 pm JEU / THU 26 10:30/ am 17:00/ 5:00 pm
our online site in order to
be informed of any
changes. 07:00/am 17:30/5:30 pm VEN/ FRI 27 09:00/am 19:30/7:30pm
17:00/ 5:00 pm DIM / SUN 29 19:00/ 7:00 pm
07:00/am 17:30/5:30 pm MAR /TUE 31 09:00/am 19:30/7:30pm

Pour contacter / to contact SPM FERRIES
Saint-Pierre : + (508) 41 08 75 - Miquelon : + (508) 41 68 99
Langlade : + (508) 55 01 09

<> Saint-Pierre
) © Miguelon

Collectivité Territoriale

Suivez-nous sur / Follow us on : facebook/spmferries

Visitez notre site web / visit our website : WWW.SPM-FERRIES.FR



WWW. SPM-FERRIES. FR ' NORDET

MIQUELON
2023

SAINT - PIERRE
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

MIQUELON
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

NOVEMBRE
NOVEMBER

17:00/ 5:00 pm

MER / WED 1

19:00/7:00 pm

08:30/am 15:00/3:00 pm JEU/THU?2 10:30/am 17:00/5:00 pm
07:00/ am 17:30/5:30 pm VEN/FRI 3 09:00 / am 19:30/7:30 pm
1h30
Temps de traversée 17:00 / 5:00 Pm DIM I SUN 5 19:00 / 7:00 PmM
Crossing time
07:00/am 17:30/5:30 pm MAR/TUE?7 09:00/am 19:30 /7:30 pm
Ces voyages sont
o 08:30/am 15:00/ 3:00 pm JEU/THU 9 10:30/am 17:00/ 5:00 pm
conditions
météorologiques. 07:00/am 17:30/5:30 pm VEN/FRI 10 09:00/am 19:30/7:30pm
This schedule is . . . .
subject to weather 17:00/5:00 pm DIM/SUN 12 19:00/ 7:00 pm
conditions.
07:00/am 17:30/5:30pm MAR/TUE 14 09:00/am 19:30/7:30pm
Attention ! 07:00/am MER / WED 15 21:00/9:00 pm
h’f,?,gi'g{,‘?{fgjl?;i{ﬁ;ﬁ; 08:30/am 15:00/3:00 pm JEU/THU 16 10:30/am 17:00/ 5:00 pm
mis a jour.
Merci de les consulter sur 07:00/am 17:30/5:30 pm VEN/FRI17 09:00/am 19:30/7:30 pm
notre site en ligne afin de
vous tenir informés
d’éventuels changements. 17:00/ 5:00 pm DIM/SUN 19 19:00/ 7:00 pm
Warning! 07:00/am 17:30/5:30 pm MAR/TUE 21 09:00/am 19:30/7:30 pm
The rotation schedulesare  g.30 1 3 15:00 / 3:00 pm JEU/THU 23 10:30/ am 17:00 / 5:00 pm
regularly updated.
Please consult them on 07:00/ am 17:30/5:30 pm VEN / FRI 24 09:00 / am 19:30/7:30 pm
our online site in order to
be informed of any
changes. 17:00/ 5:00 pm DIM/ SUN 26 19:00/ 7:00 pm
07:00/am 17:30/5:30pm MAR /TUE 28 09:00/am 19:30/7:30pm
08:30/am 15:00/3:00 pm JEU/THU 30 10:30/am 17:00/ 5:00 pm

Pour contacter / to contact SPM FERRIES
Saint-Pierre : + (508) 41 08 75 - Miquelon : + (508) 41 68 99
Langlade : + (508) 55 01 09

<> Saint-Pierre
"l ot Miquelon

Collectivité Territoriale

Suivez-nous sur / Follow us on : facebook/spmferries

Visitez notre site web / visit our website : WWW.SPM-FERRIES.FR



MIQUELON
2023

SAINT-PIERRE
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

DECEMBRE
DECEMBER

WWW. SPM-FERRIES. FR '

NORDET

MIQUELON
DEPART - DEPARTURE

HEURE LOCALE - LOCAL TIME

7:00/am 17:30/5:30 pm VEN/FRI1 9:00/ am 19:30/7:30 pm
7:00/am 17:30/5:30pm SAM /SAT 2 9:00/ am 19:30/7:30 pm
7:00 / am 17:00/ 5:00 pm DIM/SUN3 9:00/ am 19:00/ 7:00 pm
1h30 7:00/am 17:30/5:30 pm MAR/TUE 5 9:00/ am 19:30/7:30 pm
Temps de traversée 7:00/ am MER / WED 6 21:00/ 9:00 pm
Crossing time 8:30/am 15:00/3:00 pm JEU/THU 7 10:30/ am 17:00/5:00 pm
7:00/am 17:30/5:30 pm VEN/FRI8 9:00/ am 19:30/7:30 pm
Ces voyages sont
sous réserve des 7:00/am 17:30/5:30 Pm SAM I SAT9 9:00/ am 19:30/7:30 PmM
conditions
météorologigues. 17:00/ 5:00 pm DIM/SUN 10 19:00/7:00 pm
This schedule is 7:00/ am 17:30/5:30 pm MAR/TUE 12 9:00/ am 19:30/7:30 pm
subject to weather 8:30/am 15:00/3:00 pm JEU/THU 14 10:30/ am 17:00/ 5:00 pm
conditions.
7:00/am 17:30/5:30 pm VEN/FRI 15 9:00/ am 19:30/7:30 pm
Attention ! 7:00/am 17:30/5:30 pm SAM /SAT 16 9:00/ am 19:30/7:30 pm
Les calendriers des rota- 17:00/ 5:00 pm DIM/SUN17 19:00/ 7:00 pm
tions sont régulierement
mis a jour. 7:00/ am 17:30/5:30 pm MAR/TUE 19 9:00/ am 19:30/7:30 pm
e ey 8:30/am 15:00/ 3:00 pm JEU/ THU 21 10:30/ am 17:00/ 5:00 pm
vous tenir informés
d’éventuels changements. 7:00/am 17:30/5:30 pm VEN / FRI 22 9:00/ am 19:30/7:30 pm
13:30/1:30 pm DIM/ SUN 24 15:30/3:30 pm
Warning!
17:00 /5:00 pm MAR / TUE 26 19:00/7:00 pm
The rotation schedules are
regularly updated. 8:30/am 15:00/3:00 pm JEU/THU 28 10:30/ am 17:00/ 5:00 pm
Please consult them on 7:00/am 17:30/5:30 pm VEN / FRI 29 9:00/am 19:30/7:30 pm
our online site in order to
be informed of any 13:30/1:30 pm DIM/SUN 31 15:30/3:30 pm
changes.
17:00 /5:00pm  MAR / TUE 2 JanvIER 19:00/ 7:00 pm

Pour contacter / to contact SPM FERRIES
Saint-Pierre : + (508) 41 08 75 - Miquelon : + (508) 41 68 99
Langlade : + (508) 55 01 09

<> Saint-Pierre
) © Miguelon

Collectivité Territoriale

Suivez-nous sur / Follow us on : facebook/spmferries

Visitez notre site web / visit our website : WWW.SPM-FERRIES.FR



